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Tablica perforowana akcesoria Holdee
SPB-150R

Cena 79,79 zł

Numer katalogowy SPB150R

Kod EAN 5903031051179

Opis produktu
  

Uchwyt na słuchawki i akcesoria dla graczy Spacetronik SPB-150R

Uchwyt Spacetronik SPB-150R jest nieodłącznym elementem biurka każdego gracza. Można zamontować go zarówno nad biurkiem, jak i pod biurkiem. Modułowa budowa pozwoli Ci
dostosować go do swojej przestrzeni. Dzięki temu będziesz mógł zawsze mieć swoje najpotrzebniejsze akcesoria pod ręką.

Uchwyt, dzięki któremu zorganizujesz przestrzeń wokół siebie
Wieszak na słuchawki Spacetronik SPB-150R jest kompatybilny z wieloma akcesoriami gamingowymi. Bez problemu powiesisz na nim słuchawki, różnego typu kable czy też pady do gier.
Zyskasz dzięki temu dodatkowe miejsce na swoim biurku. Będziesz miał bardziej zorganizowaną i uprzątniętą przestrzeń. Wpłynie to pozytywnie na stan Twojego zadowolenia i samopoczucia.

Dopasuj wieszak na słuchawki do swoich potrzeb
Uchwyt Spacetronik SPB-150R możesz zamontować nad biurkiem, jak i pod nim. Będziesz mógł skorzystać ze stojaka na słuchawki niezależnie od tego, jak wygląda przestrzeń wokół Ciebie.
Dodatkowo rotacyjny design sprawia, że możesz obracać stojakiem w zakresie 180 stopni. Wszystko to, żebyś mógł mieć swoje akcesoria growe zawsze na wyciągnięcie ręki. Jednak, by umożliwić
Ci jeszcze więcej możliwości aranżacyjnych, uchwyt na słuchawki do biurka ma modułową budowę.

 

Dzięki uniwersalności elementów, wykorzystanych w budowie uchwytu, sprawdzi się również u osób, które nie są graczami. Różnego rodzaju wieszaki pozwolą Ci umieszczać w nich różne
urządzenia. Zarówno słuchawki, jak i zeszyty, płyty, książki czy nawet kwiatka w doniczce. Dlatego każda osoba, która spędza czas przy biurku znajdzie swoje własne zastosowanie dla uchwytu do biurka.
Dodatkowo nowoczesny design wpłynie pozytywnie na wystrój Twojego pokoju. Uchwyt jest koloru czerwono-czarnego, dlatego też bez problemu wkomponuje się w różne wnętrza.

Budowa uchwytu, która zapewnia długi czas użytkowania
Uchwyt na akcesoria do biurka SPB-150R składa się z dwóch części wykonanych z połączenia stali i tworzywa sztucznego wysokiej jakości. Takie połączenie materiałów pozwala Ci na długoletnie
użytkowanie produktu bez obaw o zbyt wczesne wyeksploatowanie. Stojak bez problemu wytrzyma obciążenie do 1.5 kg. Co więcej, by uchronić go, przed korozją został on pomalowany za pomocą
metody proszkowej. Zwiększa to jeszcze bardziej jego długotrwałość.

Modułowy uchwyt na akcesoria gammingowe SPB-150R

Wymiary: 180×271×499 mm,
Udźwig: 1.5 kg,
Rotacja: Do 180 stopni,
Malowanie: Proszkowe,
Solidna konstrukcja: Stal i dobrej jakości tworzywo sztuczne,
Budowa: Modułowa,
Montaż: Pod i nad biurkiem,
Kompatybilne z akcesoriami dla graczy: Tak,
Uniwersalne uchwyty: Tak,
Kolor: Czerwono-czarny.
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